
 Viranhaltijapäätös 
  
 
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja 05.06.2026 § 3/2026 

 
Paimion kaupunki Postiosoite Käyntiosoite Postinro ja –toimipaikka Puhelin                 Sähköposti 
        PL 50 Vistantie 18 21531 Paimio +358 2 474 511   etunimi.sukunimi@paimio.fi 
 
 

226/12.03.02.00/2026 
      

      
 
 
Paimion kaupunginkirjaston tilojen käyttö Paimion Perussuomalaiset ry:n 
konservatiivisen lukupiirin toimintaan  
 
 
 

 Sami Lehto on hakenut sähköpostitse 11.3.2026 paikkaa ja 
aikaa Paimion kirjastosta Paimion Perussuomalaiset ry:n 
järjestämälle konservatiiviselle lukupiirille.  
 
Asiasta on kirjasto- ja kulttuurijohtaja antanut sähköpostitse 
kieltävän päätöksen 11.3.2026, jossa perusteluna on 
Paimion kirjastossa käytössä ollut periaate siitä, että 
kirjaston tilan tulee olla puolueeton eikä tiloja anneta 
puolueiden järjestämiin tapahtumiin tai harrastusryhmien 
toimintaan, vaikka tilaisuudet olisivat kaikille avoimia ja 
edistäisivät lukuinnostusta ja lukutaitoa. Näitä tilaisuuksia 
varten varattavissa on Paimion kaupungin muita tiloja. 
Paimion Perussuomalaiset ry:n on hakemuksessaan 
ilmoittanut, että konservatiivisen lukupiirin ainoa järjestäjänä 
on Paimion Perussuomalaiset ry.  
 
Paimion Perussuomalaiset ry on lähettänyt 13.3.2026 
vastineen kielteiseen päätökseen ja siitä käytyyn 
sähköpostikeskusteluun ja vastineessa pyydetään asiasta 
kirjallista viranhaltijapäätöstä. 
 
Yleisen kirjaston tilojen käytöstä päättää tilojen omistaja eli 
Paimion kaupunginkirjaston tiloista päättää Paimion 
kaupunki. Paimion kaupungin hallintosäännön mukaan 
kirjasto- ja kulttuurijohtaja tekee päätökset kirjaston tilojen 
käytöstä hyvinvointilautakunnan ohjeiden mukaan. Julkisiin, 
lautakunnassa hyväksyttyihin ohjeisiin kirjaston tilojen 
käyttöperiaatteista, ei ole aiemmin ollut tarvetta. Aiemmin 
päätökset on tehty Paimion kirjastonjohtajien määrittelemien 
käyttöperiaatteiden mukaan. Tilojen käyttöperiaatteilla on 
pyritty takaamaan hakijoiden yhdenmukainen ja tasa-
arvoinen kohtelu sekä kirjastotilan puolueettomuus. Tiloja ei 
ole annettu puolueiden tai uskonnollisten ryhmien 
järjestämien tapahtumien tai harrastusryhmien käyttöön. 
Toinen tärkeä periaate on ollut kirjastotilojen maksuttomuus. 
Myös tilojen ja muiden resurssien rajallisuus on pakottanut 
tekemään linjauksia siitä, mihin tiloja voidaan käyttää.  
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Paimion hyvinvointilautakunta on kokouksessaan 5.5.2026 
§36 päättänyt Paimion kaupunginkirjaston tilavarausten 
käyttöperiaatteet, jotka astuvat voimaan 1.8.2026.  
Lainvoimaisten käyttöperiaatteiden kohdan 8. mukaan 
kirjaston tiloja ei luovuteta toimintaan, jonka järjestäjänä on 
vain yksi poliittinen puolue tai vain yksi uskonnollinen 
ryhmä. Paimion Perussuomalaiset ry:n on hakemuksessaan 
11.3.2026 ja vastineessa 13.3.2026 ilmoittanut, että 
konservatiivisen lukupiirin ainoa järjestäjänä on Paimion 
Perussuomalaiset ry. Tämä ei täytä 1.8.2026 voimaan 
astuvia Paimion kaupunginkirjaston tilavarausten 
käyttöperiaatteiden vaatimuksia. Paimion Perussuomalaiset 
ry:n yksin järjestämä konservatiivinen lukupiiri ei täytä 
myöskään aiempia, kirjastonjohtajien tekemiä yleisiä 
linjauksia tilojen käytöstä. 
  

 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 25.3., kohta 4) 
 
Päätös Päätän, että Paimion kaupunginkirjaston tiloja ei luovuteta 

Paimion Perussuomalaiset ry:n konservatiivisen lukupiirin 
toimintaan. Päätös perustuu Paimion hyvinvointilautakunnan 
hyväksymien Paimion kaupunginkirjaston tilavarausten 
käyttöperiaatteiden kohtaan 8. 

 
 
 

Laura Lankinen 
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja 
02 474 5321 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Jakelu 
 
 Paimion Perussuomalaiset ry, Sami Lehto; Paimion 

hyvinvointilautakunta, sivistysjohtaja. 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET  (kuntalaki) 
 
  Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
 Oikaisuvaatimusoikeus 
 
  Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
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• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
 Oikaisuvaatimusaika 
 
  Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
  Oikaisuvaatimus on toimitettava 

oikaisuvaatimusviranomaiselle (kts. alla) määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
  Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 

muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  

 
  Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.  

 
  Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
 Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
  Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
  Viranomainen: Hyvinvointilautakunta 
  Postiosoite:  PL 50, 21531 Paimio 
  Käyntiosoite: Vistantie 18, Paimio 
  Sähköpostiosoite: paimio.kaupunki@paimio.fi 
  Faksinumero: 010 752 0299 
  Puhelinnumero:  02 474 511 (vaihde) 

Kaupungille osoitetut asiakirjat voi jättää kaupungintalon 
palvelupisteelle.  

 
 Palvelupisteen aukioloajat: 

maanantai klo 9.00-17.00 
tiistai, torstai ja perjantai klo 9.00-15.30 
keskiviikko klo 10.00-15.30 

mailto:paimio.kaupunki@paimio.fi
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 Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
  Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen 

asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
  Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
  Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 

kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
  Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi 

sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 

 
  Päätöspöytäkirja 
 
  Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 

Paimion kaupungin kirjaamosta. 
 
  Päätös on 5.6.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
   
 


